
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 9191/C2 

Treviso, 30.08.2012 
  

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per 

l’a.s.2012/2013 sottoscritto in data 29.02.2012; 
VISTO  C.C.N.I. del 23 agosto 2012  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente educativo ed ATA  per l’a.s. 2012/2013; 
VISTE le domande  di assegnazione provvisoria prodotte dai D.S.G.A. interessati; 

 
D E C R E T A 

 
Le assegnazione provvisorie del profilo dei D.S.G.A. per l’a.s.2012/2013 sono disposte nel 
modo appresso indicato: 
 
SCALCO AGNESE 19/02/1954(PD) DA  TVIC85200C  I.C. SUSEGANA 

A   TVIC85100L    I.C CORNUDA 
 
SAMORANI MARIA RAFFAELLA 31.07.1950(FO) DA  RAIC82200C I.C. FAENZA CENTRO 

A   TVIC85500X  I.C. SALGAREDA 
 

I Dirigenti Scolastici dove il suddetto personale presta servizio notificheranno agli 
interessati il contenuto del presente provvedimento invitandolo ad assumere servizio presso le 
scuole assegnate il 1° di settembre 2012. 
 

                                                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                                                            Giorgio Corà 

 
Alla Sig.ra Scalco Agnese c/o I.S.Nightingale 
 di Castelfranco V.to 
Al Dirigente Scolastico I.C.Susegana 
Al Dirigente Scolastico I.C. Cornuda 
Alla sig.ra Samorani Maria Raffaella c/o I.C. Volpago 
Al Dirigente Scolastico  
I.S. Nightingale di Castelfranco V.to 
Al Dirigente Scolastico o I.C. Volpago 
all’I.C.Faenza - Centro 
All’Ufficio Scolastico Territoriale di Ravenna 
Documento da pubblicare all’albo 
 

 

 

 


